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CONCEPTO
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ACTIVG
Active Circulsnte

Efectivo y Equmvalentes

Derechos 2 Recibr Efectno 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

imentanos

Almacanes

Estmactn pot Pérdida 0 Detenoro de Activos Circulantes

Diros Achvos Circulantes

Total oo Activos Circwartes

Active No Circulante

inversiones Financeras a Largo Plam

Dearmschos a Reabir Efectvo o Equinvalentes a Lamgo Flaz
Bienes iInmuebles, Infraestructura y Construcoones en Proceso
Siermes Mushbies

Actwos IntEngibies

Deprecacdn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Actvos Difendos

Ezfimactn por Pérdida o Detenoro de Achves no Circulantes
Oros Actvos no Circudantss

Totei = Actives No Circuiamies

Total gei AcovD

72,363,931
38,017,388
0
0
3,484,284
o

0

114,866,601

0
0
135,747.348
83 439,051
0

o oo

219,186,399

334,052,000

32,882817
38,821,272
0

0
5,120,663
D

0

76,824,752

0

o
135,747,348
82,704,285
0

ooooo

218,451,643

296276395

PASND
FPasivo Circuwlante

Cuentas por Pagar a Corto Plazm

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Poreion a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Flazo
Thulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plam

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yo Administractn a Caorio Plam

Provisiones a Corto Plam
Ctroe Pagivos a Corlo Plazo

Total de Pasivas Circulantes

Pasivo Nao Circwante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plam
Deuda Piblica a Largo Plazm

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yfo en Administracon a Largo

Plam

Provisiones a Larngo Flamo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda PublicaPatrimonio Contribuide

Apartaciones
Donacones de Capital
Actualizacién de a Hacenda Pubiica / Patmmonso

Haciends PublicaPatrimonic Generado

Resultados del Ejercicio [Ahorro [ Desahorro)
Resultados de Ejeracios ANIENores

Sewdiics

Rasanas

Recuficacicnes de Resultados de Eproocs Antencres

Exrcase o lmauficiencia en (a Actuaiizacidn de fa Hacrenca
FPubdica/Pairimong

Resyitaco por Posicdn Monstana
S esultado por Tenenca de Actwes no Moneanos

Tetal Hacienda Pobilica’ Fatrimonic

Total dei Pasivo y HMH%.'PII'M“
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